
Приказ  

по управлению по образованию Администрации Рыльского района 

Курской области. 

28 апреля 2016 года №1-136 

 

Об итогах районного 

конкурса художественного творчества 

«Пасхальные мотивы». 
 

27 апреля 2016 года в соотвествии с планом управления по образованию 

Администрации Рыльского района Курской области с целью духовно-

нравственного воспитания подрастающего поколения, выявления, развития и 

поддержки талантливых детей в области декоративно- прикладного 

творчества проводился районный конкурс художественного творчества 

«Пасхальные мотивы». В нем приняло участие  более 200 обучающихся из 

всех образовательных учреждений района. Работы на конкурс «Пасхальные 

мотивы» были выполнены в различных техниках. Во всех номинациях 

конкурсные работы соответствовали православной тематике. 

На основании вышеизложенного  

приказываю: 

1. Утвердить протокол районного конкурса художественного творчества 

«Пасхальные мотивы». 

2. Наградить победителей районного конкурса художественного 

творчества «Пасхальные мотивы» 

3. Контроль за выполением приказа возложить на Демидову Л.Н., 

методист РМК. 
 
 

 


